会員各位
(一社)情報通信設備協会

教育委員⾧　藤田義明

1. ～ ～

F Ｚｏｏｍによるオンライン研修

3. 施工管理（予定）
法規・通信工学（予定）

＊講師・カリキュラム等の詳細は添付ファイルをご覧ください

4. （最少開講人数 10名）

5. Web申込となります。フォームに必要事項をご記入の上、
5月30日(金)までにお申込み下さい。
https://www.itca.or.jp/seminar/index.php
定員になり次第締切とさせていただきます。

6. 会 員 ：３９,６００円（税込） 教材費込、送料込
一 般 ：４９,５００円（税込） 教材費込、送料込

7. 開催有無の確定後、メールにてご連絡致します。
開催が確定した場合は当協会指定の口座にお振込みをお願い致します。
　＊手数料はご負担願います。開催確定連絡後のキャンセルはお受けいたしかねます。
　　お振込み前でも100％のキャンセル料がかかりますのでご注意下さい。

8. 「１級電気通信工事施工管理技士(2次)」は、オンラインによる研修を
10月22日(水)に予定しています。別途ご案内を致します。

9. 一般社団法人 情報通信設備協会　事務局
電話　03-5543-2250　FAX　03-55244-9711
seminar@itca.or.jp 佐野・谷中

9:00 17:00 2日間23日(水)

研修内容

お申込み

2025年4月吉日

お問合せ

受 講 料

定 員

開催日時

7月22日(火)
7月23日(水)

「１級電気通信工事施工管理技士（一次）」

お 振 込

20名

そ の 他

　日頃より協会活動に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記の研修についてご案内をいたします。本研修は、工事担任者の会と連携した短期集中型

実戦講座で、今年度出題が予想される重要ポイントと過去の出題分析に基づく最重要項目について、

合格対策のみに的を絞った講義と関連過去問題の解説により「合格力」を身につける研修です。

多くの方のご参加をお待ちしております。

資格取得研修のご案内

記

開催方法

2025年7月22日(火)